(95°

ПРОТОКОЛ № 6 - 17
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации
Забайкальской Ассоциации строительных организаций

25 сентября 2017 г. г. Чита

Присутствовали:
- Зам председателя комитета СО ЗАСО Шимохин Б.М.
- Член комитета Самоковский А.Н., Вшивкова Н.Н.
Приглашенные: Мякотин В.П. — главный специалист инспекционного отдела СО ЗАСО

Повестка:
1. Рассмотрение материалов протокола Контрольного Комитета № 6-17 от 25.09.2017 г.
о задолженности по уплате членских взносов ООО «ФЕУ», ООО «Энергостройремонт», ООО
«Системы безопасности», ООО «Технострой».

Слушали:
1. Информацию главного специалиста инспекционного отдела СО ЗАСО Мякотина В.П. о
задолженности по уплате членских взносов ООО «ФЕУ» - (100т. р.), ООО «Энергостройремонт»
- (168 т. р.), ООО «Системы безопасности» - (126 т.р.), ООО «Технострой» - (102 т.р.)

Решили:

1. За не уплату членских взносов ООО «ФЕУ», ООО «Системы безопасности»,
‘рекомендовать Правлению СО ЗАСО прекратить право осуществления работ по
строительству, реконструкции и капитальному ремонту данных организаций и исключить
их из членов СО ЗАСО.
2. В связи с частиным погашением задолженности и предоставлением ООО
«Энергостройремонт» и ООО «Технострой» гарантийных писем по уплате членских
взносов ходатайствовать перед Правлением СО ЗАСО возобновить право осуществления
работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту.

Председател Дисциплинарного комитета
СО ЗАСО В: нм. Шимохин